[image: Герб4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 ноября 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	795-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
Арсеньевского городского округа»

На основании постановления администрации   Арсеньевского   городского   округа от 13 апреля 2023 года № 200-па «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункты 8, 9, 10 Перечня муниципальных программ Арсеньевского городского округа, утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 02 августа 2022 года № 451-па, от 08 сентября 2022 года № 523-па, от 30 ноября 2022 года № 670-па, от 13 апреля 2023 года № 199-па, от 12 октября 2023 года № 632-па, от 12 февраля 2024 года № 75-па, от 18 июля 2024 года № 449-па), изменения, изложив их в следующей редакции:
 «
	8.
	Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление администрации Арсеньевского городского округа»
	Финансовое управление администрации Арсеньевского городского округа
	 Улучшение   условий   труда   муниципальных служащих администрации городского округа и работников муниципальных казенных учреждений городского округа

	9.
	Информационное общество
	Организационное управление администрации городского округа
	Дума Арсеньевского городского округа;
Контрольно-счетная палата Арсеньевского городского округа;
Муниципальное автономное учреждение издательско-информационный комплекс «Восход»;
Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа;
Управление жизнеобеспечения администрации городского округа;
МКУ «Административно-хозяйственное управление» администрации городского округа;
Управление культуры администрации городского округа;
Управление образования администрации городского округа;
Управление имущественных отношений администрации городского округа;
Финансовое управление администрации городского округа;
Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа;
Мобилизационный отдел администрации Арсеньевского городского округа;
Отдел ЗАГС администрации городского округа.
	Повышение информационной открытости деятельности органов местного самоуправления

	10.
	Развитие транспортного комплекса Арсеньевского городского округа
	Управление жизнеобеспечения администрации городского округа
	МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»
	Развитие и обслуживание дорожной сети для обеспечения потребностей экономики и населения Арсеньевского городского округа в перевозках грузов (товаров) и людей, в том числе для снижения транспортных издержек пользователей автомобильных дорог и повышения комплексной безопасности в сфере дорожного хозяйства;
Повышение транспортной доступности объектов городского округа;
Повышение безопасности жизнедеятельности и эффективности социально-экономического и инновационного развития городского округа;
Содержание технического состояния автомобильных дорог в соответствии с действующими нормативными требованиями.

»;
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                       В.С. Пивень

image1.png